
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25.02.2009          № 5 

 

 

О корректировке бюджета 

МО Гавань на 2009 год 

 

 

Заслушав Главу Местной Администрации МО «Гавань» Базана И.Н., 

Муниципальный Совет 

 

 

РЕШИЛ: 

 
 

1. Внести изменения в «Ведомственную структуру расходов местного бюджета 

Муниципального образования Гавань на 2009 год» согласно Приложению 1. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО 

Гавань Базана И.Н. 

3. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава муниципального образования     А.С. Панкратов 



  Приложение 1 

  к Решению МС МО "Гавань" 

  от 25.02.2009 г. № 5 

       

Ведомственная структура расходов местного бюджета 

муниципального образования "Гавань" на 2009 год   

№ п/п Наименование 
Код 

ГРБС 

Код 

раздела 

подраздела 

Код 

целевой 

статьи 

Код вида 

расхода 

Годовая 

сумма            

руб. 

  Местная Администрация МО "Гавань" 909         

1. Общегосударственные вопросы 909 0100     0,00 

1.1 
Функционирование высшего должностного лица органа местного 

самоуправления 
909 0102     -33022,95 

1.1.1 Глава муниципального образования 909 0102 002 01 00   -33022,95 

1.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0102 002 01 00 500 -33022,95 

1.2 
Функционирование  представительного органа муниципального 

образования 
909 0103     +33022,95 

1.2.1 
Депутаты, осуществляющие свою деятельность на постоянной 

основе 
909 0103 002 03 01   +33022,95 

1.2.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0103 002 03 01 500 +33022,95 

              

  ИТОГО         0,00 

       

       

       

 Глава муниципального образования     А.С.Панкратов 

       

       

 


